
 
 

BALTICMAST EU stiklaplaščio vėliavų stiebai. Gaminio garantijos sąlygos :  
Vėliavų stiebai gaminami iš aukščiausios kokybės žaliavų, kurios gaminamos Vakarų Europoje, pagal švediškas technologijas, 
atitinka tarptautinį vėliavų stulpų Europos standartą EUROCODE E, Windload Static Action 1991  

Garantija :  
25 (dvidešimt penkerių) metų garantija taikoma toms vėliavų stiebų dalims, kurios pagamintos iš stiklo pluoštu armuoto plastiko 
ir 5 (penkerių) metų garantija taikoma likusiai vėliavų stiebų įrangai ir priedams. Garantija apima gedimus, atsiradusius dėl  
gamybos ar stiebų medžiagų, kurios gali sukelti stiebų lūžius ar gali juos padaryti netinkamais naudoti.  

Garantija negalioja :  
1.Tais atvejais kaip žala padaryta dėl transportavimo, laikymo, netinkamo surinkimo ar padarytos žalos dėl naudojimo ne pagal  
paskirtį, kaip į stiebą yra sumontuoti svetimkūniai. 
2.Tais atvejais, kaip žalą sukelia force majeure aplinkybės (žemės drebėjimas,uraganas ir kt.) ar bet kokie kiti išoriniai ve iksniai 
(žala padaryta dėl vandalizmo ir kt.)  
3.Tais atvejais kaip naudojamas kitas, nei gamintojo nurodytas tvirtinimo būdas.  
4.Tais atvejais kaip žala padaroma dėl eksploatavimo klaidų.  
5.Tais atvejais kaip stiebus prižiūri ir remontuoja gamintojo ar pardavėjo neįgaliotasis asmuo.  
6.Tais atvejais kaip naudojamos kitos detalės ar priedai, nei nurodyta gamintojo. 
 7.Tais atvejais kaip vėliavų stiebai įrengiami ant pastatų stogų ar kitoje aukštoje padėtyje, ne ant žemės pagrindo.  
8.Tais atvejais kaip vėliava nenuleidžiama audros metu. Esant vėjo gūsiams Lietuvoje virš 25 m/s.  
9.Tais atvejais kaip ant stiebo iškeliama netinkamų matmenų vėliava :  
Stiebo aukštis, metrais(m) Maksimalūs vėliavų matmenys, centimetrais (cm) : 
 6                            900x150  -  100x170 – 120x200     
 7                            100x170  -  120x200 
 8                            100x170  -  120x200  -  150x250 
 9                            150x250    
10                           150x250  
12                           150x250  -  200x340   

Garantija netaikoma :  
10.Tais atvejais kaip sugadintas vėliavos stiebas padaro žalos kitam asmeniui, apgadina daiktus ar kitus objektus.  
11.Tais atvejais kaip imamas mokestis už techninės priežiūros darbus, kurių neapima garantinė priežiūra.  
12.Gabenimo išlaidoms padengti, tais atvejais, kaip sugadintą vėliavos stiebą tenka nugabenti pardavėjui.  
13.Normaliam (savalaikiam) vėliavos tvirtinimui skirtų priedų (lynas, karabinai) nusidėvėjimui.  

PASTABA : Privalote naudoti sustiprintą BALTICMAST STRONG vėliavos stiebą, tuo atveju, jeigu vėliavos plotas ant stiebo viršija 
numatomą atitinkamo stiebo vėliavos plotą daugiau nei 25 proc., ar tuo atveju, jeigu stiebas įrengtas nestandartinėje vietovėje, 
ant pastato stogo, ant kalno ir kt., bet ne ant žemės pagrindo.  
Naudotojo instrukcija : Vėliavą reikia nuimti audros metu, privaloma ją nuleisti, kaip pasiekiamas 25m/s vėjas. Vėliavos stiebas 
be iškeltos vėliavos atlaiko 63m/s. Vėliavos lynas visada privalo būti įtemptas. Vėliavas būtina tvirtinti tik ant specialių tvirtinimo 
karabinų, esančių stiebo komplektacijoje. 
 
 Išorinis pakėlimas : tvirtinams ant kiekvieno lyno galo pririšus po karabiną (2 lyno galai- 2 karabinai ) -ir įtvirtinus juos į vėliavos 
kampuose esančius žiedus, kilputes ar taip pat karabinus. Lynas per vėliavos plotį eiti negali. Vėliava turi būti pritvirtinta tik ant 
kampų. Iškėlus ir įtempus lyną likusi jo atsarga užvyniojama ant laikiklio, kuris įsukamas į stiebo esančius du sriegiklius varžteliais.  

 
Spynelės Vidinis pakėlimo mechznizmas naudojamas : atrakinus aliuminę spynelę nusiima jos viršutinė dalis, tuomet valdymas 
yra rankiniu būtų kaip išorinio pakėlimo, tik vėliavos apačia tvirtinama ant svorio, viršutinė dalis ant lyno esančio karabino su 
apsauga (kamuoliukas), ištempus lyną ir iškėlus vėliavą, lynas užfiksuojamas ant fiksatoriaus ir sukišamas į spynelės vidų.  
Rankenėlės Vidinis pakėlimo mechanizmas naudojamas : Įstatoma šešiakampė rankena, į vidinio mechanzimo ritės angą ( 
metalinės plokštelės viduryje, varžte esanti skylė )2. Sukant prieš laikrodžio rodyklę, lynas laisvėja, ir svoris nutempia lyną žemyn, 
iki reikiamo aukščio, norint pakabinti vėliavą.3. Prie lyno esančio karabino su apsauga ( kamuoliukas ) tvirtinasi viršutinis vėliavos 
kampas. Prie svorio esančio karabino tvirtinasi apatinis vėliavos kampas.4. Pritvirtinus vėliavą, rankeną sukant pagal laikrodžio 
rodyklę, lynas vyniojasi į ritę, ir taip vėliava kyla aukštyn. Rankeną sukti tol, kol bus pasipriešinimas, reiškia apsauga ( kamuoliukas 
) atsirėmė į viršūnę, ir kelti jau nebereikia. Vėliava yra iškelta. 5. Baigus kėlimą, rankeną išsiimti, ir laikyti saugioje, vietoje, ne 
lauko sąlygomis.6 Kelti vėliavą galima ir greičiau sukant rankeną, bet nuleisti reikia lėtai, kad virvė spėtų išsivynioti iš ritės, kitaip 
gali užstrigti lyno atsarga. Stiebo priežiūra : valyti plauti galima karštu vandeniu, didesnius išpurvinimus valyti skiedikliu „646“ 
Stiebas montuojamas min. 2m. atstumu nuo kito, 2m. atstumu nuo el.laidų, ir 1m. atstumu nuo kaimyno tvoros. 


